



Sirena Marine dünya denizlerinde

Türk seri tekne üreticisi Sirena Marine, Palma Boat Show'da Sirena 64, Euphoria 54 ve Azuree 33C modellerini sergileyecek.

27 Nisan-1 Mayıs tarihleri arasında yapılan fuarda yaklaşık 600 tekne, 100 süperyat yer alacak.

İtalya, Fransa, İspanya, Hırvatistan, İsveç, Amerika, Meksika, Birleşik Arap Emirlikleri ve Tayland'a motoryat ihraç eden Sirena Marine, motoryat üreticileri için oldukça zor bir pazar olan Japonya'ya da Sirena 58 ile giriş yaptığını açıkladı. Mart ayında Japan International Boat Show'a katılan firma, küresel bir tekne üreticisi olduğunu kanıtlamaya devam ediyor.

www.sirenamarine.com.tr

Temiz okyanuslar için

İsviçreli saat üreticisi Oris, plastik kirliliğine dikkat çekmek için çıkardığı yeni serisine Clean Ocean Limited Edition (temiz okyanuslar sınırlı üretim) adını verdi. Pasifik çöplerini takip etmek için kurulan genç organizasyon Pacific Garbage Screening ile yapılan işbirliğine dikkat çekmek amacını taşıyan model, 30 bara (300 metre) dayanıklı. Arka kapağında geri dönüştürülmüş plastikten yapılan bir madalyonun bulunduğu saatin kutusu da çevre dostu materyallerden üretilmiş.

www.sarksaat.com



Kalamış'ta manzaraya karşı

Sunset Park Marina, Kalamış'taki 1.000 metrekare peyzaj alanına sahip projesinde marina, adalar ve Moda manzaralı daireler tasarladı. Süs göletleri, yürüyüş parkuru, dinlenme alanları, çocuk oyun alanları bulunan projede 3+1'den 6+1'e farklı daire alternatifleri ile 7/24 güvenlik görevlisi bulunuyor.

www.sunsetparkmarina.com

Şipşak buz

Teknedeki ölçülere uygun kişiye özel Sprinter-Crafter torpido buzdolabı üreten Ninkasi, Fast Freezing Technology-FFT'yi geliştirerek buz yapma süresini 1-1,5 saate indiriyor. Verimliliği artırmak için, ürün içinde özel bir hızlı dondurma bölümü yapılmış. Buz torbası su ile doldurup hızlı dondurma bölümünün tabanına yatırılıyor. FFT özelliğine sahip Ninkasi dolaplar, yüksek verimle evdeki buzdolabından %60 daha hızlı buz yapılabiliyor.

www.ninkasi.com.tr

